DECRETO Nº. 047/2017
Ementa: Nomeia os membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil e dá outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº. 139/97,

DECRETA:

Art. 1º - Nomear os membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil:

DA COORDENAÇÃO:

Presidente: JAIR STANGE

Vice-Presidente: VALDIR VITORETI

DO SETOR TÉCNICO:

Diretor: NÉLIO NECKEL

Membro: LILIAN GISELI ALBERTON

DO SETOR DE OPERAÇÕES:

Coordenador de Operações: ELCIMAR AUGUSTINHO FAUST

Secretário: ADEMIR PAULO LAUXEN
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revoga-se em seu inteiro teor o Decreto nº. 006/2013, de 20 de fevereiro de 2013.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 04 de outubro de 2017.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal